ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ШАПШИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСОКОГОРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
  422708, Республика Татарстан, Высокогорский район,
с.Шапшиа, улица Ленина, 1
	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БИЕКТАУ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ШӘПШИ
 АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
422708, Татарстан Республикасы, Биектау районы,
Шәпши авылы, Ленин урамы, 1

тел./факс 8(84365) 77-2-36, e-mail: Shap.Vsg@tatar.ru

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ					  КАРАР
                13 декабря 2023 г.                                                         № 49

О присвоении наименований улицам, образованным при расширении
населенного пункта Тимошкино Шапшинского сельского поселения
Высокогорского муниципального района Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 23-28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом муниципального образования «Шапшинское сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан», Исполнительный комитет Шапшинского сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить наименование новым улицам в населенном пункте Шапшинского сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан (согласно схеме):
- деревня Тимошкино - улица Степная, улица Новая, улица Парковая, улица Ягодная, улица Светлая, улица Малиновая, улица Рябиновая, улица Межевая.
2. Утвердить прилагаемый реестр с названиями новых улиц в населенном пункте Шапшинского сельского поселения Высокогорского муниципального района Республики Татарстан.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление разместив на официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ и на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                                В.А.Беляков
Приложение
Утверждено
Постановление исполнительного комитета Шапшинского сельского поселения Высокогорского муниципального района
От 13.12.2023     № 49

                                                             РЕЕСТР
                    НАЗВАНИЙ НОВЫХ УЛИЦ ДЕРЕВНИ ТИМОШКИНО
ШАПШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСОКОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
[bookmark: P57]

	Местоположение
	Название улиц
на русском языке

	Название улиц
на татарском языке

	Деревня Тимошкино
	улица Степная
	Дала урамы

	улица Новая
	Яңа урам

	улица  Парковая
	Парк урамы

	улица Ягодная
	Ягодная урамы

	улица Светлая
	Якты урам

	улица Малиновая
	Малиновая урамы

	улица Рябиновая
	Рябиновая урамы

	улица Межевая
	Межевая урамы

[image: C:\Users\Привет\Pictures\img254.jpg]
image1.png

image2.jpeg
w
@
20% D o) ” . ) ’
X bug A 50 3(\% 5“9 =
e ‘E. -f‘./\).: A i |
% B " :
é;‘w g 0 eh R SR LI Y XN A
,") :_C,i ::,b ‘)’ﬂ _”l% o5 '5?&
SRR LI eI I L S CTAN

n.CBeTnas

S pol FCEINE Vil T3

AO6 Lot AR A L

§

EaE R NS N

Al SO S O S
H

. MannHoBas

i

HuaLO'UA

et

;

v . - 4 . 3 -

[N SRS RCER N PN IVLEN G R Tl 16 |t

| -

|

f‘ A0 EEEI PO P RO Fe N PO IR

45 I ! a9 Y

s e E

yn.totabdumen oo, 205